CUENTA PUBLICA 2016

CONCEPTO

CUENTA PUBLICA 2016
INGRESOS DE FLUJO DE EFECTIVO
T9M PEMEX TRANSFORMACION INDUSTRIAL
(PESOS)

ESTIMADO

MODIFICADO

RECAUDADO

DIFERENCIA ENTRE

RECAUDADO Y
ESTIMADO

TOTAL DE RECURSOSY
DISPONIBILIDAD INICIAL
CORRIENTES Y DE CAPITAL
VENTA DE BIENES
INTERNAS
EXTERNAS
VENTA DE SERVICIOS
INTERNAS
EXTERNAS
INGRESOS DIVERSOS
VENTA DE INVERSIONES
RECUPERACION DE ACTIVOS FiSICOS
RECUPERACION DE ACTIVOS FINANCIEROS
INGRESOS POR OPERACIONES AJENAS
POR CUENTA DE TERCEROS
POR EROGACIONES RECUPERABLES
TRANSFERENCIAS Y APOYOS FISCALES
CORRIENTES
INVERSION FISICA

INTERESES, COMISIONES Y GASTOS DE LA DEUDA

INVERSION FINANCIERA
AMORTIZACION DE PASIVOS
SUMA DE INGRESOS DEL ANO

ENDEUDAMIENTO (O DESENDEUDAMIENTO) NETO

INTERNO
EXTERNO

667,399,586,225
7,149,997,116
561,548,809,672
559,575,044,985
559,575,044,985
0

0

0

0

1,973,764,687

O O O O O O O O O O O O

561,548,809,672
98,700,779,437
98,700,779,437
0

435,739,775,937
11,499,452,585
417,599,667,582
387,409,138,407
387,409,138,407
0

0

0

0

30,190,529,175

o O O O ©O o O o o o o o

417,599,667,582
6,640,655,770
-4,329,405,782
10,970,061,552

439,335,090,871
11,504,346,934
421,190,088,167
391,011,070,590
391,011,070,590
0

0

0

0
30,179,017,577
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421,190,088,167
6,640,655,770
-4,329,405,782
10,970,061,552

-228,064,495,354
4,354,349,818
-140,358,721,505
-168,563,974,395
-168,563,974,395
0

0

0

0

28,205,252,890
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-140,358,721,505
-92,060,123,667
-103,030,185,219

10,970,061,552

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.

Fuente: Estimado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Piblico; Recaudado, el ente publico.
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